Planxa tatami 2mx1m de 4cm d’alçada i 120kg/m3 de densitat 

150 unitats 

10,00 € 

1.500,00 € 

Planxa tatami 2mx1m de 4cm d’alçada i 250kg/m3 de densitat 

58 unitats 

27,00 € 

1.392,00 € 

TOTAL   
8.572,00 € 

SENSE IVA 

El pressupost màxim d’execució és per tant de VUITANTA-SIS MIL TRES-CENTS 
DOTZE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (86.312,16 €) AMB IVA. 

La presidenta declara finalitzat l'acte a les 13.30 hores. 

Per fer-hi constar el que s’ha tractat, s’estén aquesta acta, la qual signen la secretària i 
la presidenta, als efectes oportuns. 

La secretària de la Mesa   Vist i plau,